KONTENNACHWEIS
zur Uberschussrechnung vom
01.01.2020 bis 31.12.2020

Rhein-Sieg - Kreis

Konto

211302

232902

2402 02

270102
2702 02
2714 02
271902
2762 02
2765 02
2805 02

Bezeichnung
IDEELLER BEREICH

Mitgliedsbeitrage
Beitrage von Vereinen

Zuschiisse
Zuschusse /Fordergelder

Sonstige nicht steuerbare
Einnahmen
Ordungsstrafen

Ubrige Ausgaben

Blrobedarf

Porto

Kosten des Geldverkehrs

Reisespesen (Fahrtkosten u. Spesen)
Aufwandsentschadigung Ehrenamtliche
Kfz-Versicherung

Blicher/Zeitschriften

Geschaftsjahr

EUR EUR

2.026,00

0,00

1.895,00
-154,26
0,00
-57,56
-243,20
-1.800,00
-76,80

-48,60 -2.380,42

Vorjahr
EUR

2.127,00

75,00

2.780,00

-182,16
-73,10
-63,86

-1.454,30
-1.800,00
-76,80
-48,60



5100 02

5760 02

5892 02
5894 02
5896 02
5901 02
5902 02

ZWECKBETRIEBE SPORT

Einnahmen aus Umsatzerl6sen

aus Leistungen an Mitglieder
Abgaben Turniere

Einnahmen aus Umsatzerlosen

aus Sonstigem
Sonstige Einnahmen (Sportbetrieb)

Sonstige Kosten

Kosten Kreismeisterschaft

Kosten Jugendranglisten

Kosten mini-Meisterschaft

Kosten Teilnahme Meisterschaften
Kosten Breitensport

JAHRESERGEBNIS
Jahresergebnis

17,33 205,67

0,00 10,00

0,00 -598,84
-100,00 -375,00
-50,00 -338,71
0,00 -755,00
-104,40 -254,40 0,00
1.303,51 -568,70




