

KONTENNACHWEIS

zur Überschussrechnung vom
01.01.2020 bis 31.12.2020

Rhein-Sieg - Kreis

Konto	Bezeichnung	EUR	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
IDEELLER BEREICH				
Mitgliedsbeiträge				
2113 02	Beiträge von Vereinen	2.026,00	2.127,00	
Zuschüsse				
2329 02	Zuschüsse /Fördergelder	0,00	75,00	
Sonstige nicht steuerbare Einnahmen				
2402 02	Ordungsstrafen	1.895,00	2.780,00	
Übrige Ausgaben				
2701 02	Bürobedarf	-154,26	-182,16	
2702 02	Porto	0,00	-73,10	
2714 02	Kosten des Geldverkehrs	-57,56	-63,86	
2719 02	Reisespesen (Fahrtkosten u. Spesen)	-243,20	-1.454,30	
2762 02	Aufwandsentschädigung Ehrenamtliche	-1.800,00	-1.800,00	
2765 02	Kfz-Versicherung	-76,80	-76,80	
2805 02	Bücher/Zeitschriften	<u>-48,60</u>	<u>-2.380,42</u>	<u>-48,60</u>

ZWECKBETRIEBE SPORT**Einnahmen aus Umsatzerlösen****aus Leistungen an Mitglieder**

5100 02 Abgaben Turniere	17,33	205,67
--------------------------	-------	--------

Einnahmen aus Umsatzerlösen**aus Sonstigem**

5760 02 Sonstige Einnahmen (Sportbetrieb)	0,00	10,00
---	------	-------

Sonstige Kosten

5892 02 Kosten Kreismeisterschaft	0,00	-598,84
5894 02 Kosten Jugendranglisten	-100,00	-375,00
5896 02 Kosten mini-Meisterschaft	-50,00	-338,71
5901 02 Kosten Teilnahme Meisterschaften	0,00	-755,00
5902 02 Kosten Breitensport	<u>-104,40</u>	<u>-254,40</u>
		0,00

JAHRESERGEBNIS

Jahresergebnis	1.303,51	-568,70
----------------	----------	---------
